מ"ת 30839-01-17 מדינת ישראל נ' טבדידישווילי(עצור בפיקוח)

לפני מבקש כבוד השופט גרשון גונטובניק
נגד משיבה מראב טבדידישווילי (עצור בפיקוח) ע"י ב"כ עו"ד שמואל פליישמן
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שירי פרל ודיה בן אסא

### החלטה

לפני בקשה לעיון חוזר בתנאי מעצרו של המבקש בהתאם לסעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996.

1. נגד המבקש הוגש לבית משפט זה כתב אישום. על פי כתב האישום החליט המבקש לבצע שוד בנק. הוא הצטייד בפתק בנוסח מאיים ("**תביאי לי את כל הכסף זה שוד**"), חבש על ראשו כובע צמר, והרכיב משקפי שמש. ביום 2.12.16 לקראת שעה 9:00 בבוקר הגיע המבקש עם רכב סמוך לבנק, החנה אותו, ובשעה 9:27 בקירוב נכנס לבנק. הוא ניגש לאחת הפקידות במקום, שסיפקה שירות ללקוחות באשנב, ודרש ממנה למסור לידיו את הכסף, תוך שהוא מציג בפניה את הפתק. היא מסרה לידיו שטרות ספורים, ואז הנאשם איים עליה באומרו "**מה את עושה צחוק, תביאי לי את כל הכסף, אם לא תביאי אני אביא לך כדור בראש**". הפקידה מסרה לו את כל שטרות הכסף שהיו ברשותה (בסך 9,390 ₪). כשהתקדם המבקש לעבר היציאה מהסניף, פנה אליו מאבטח חברת "ברינקס" שהיה במקום וניסה לעצור אותו. הנאשם תקף אותו על ידי כך שהניף לעברו את אגרופיו ודחף אותו, עד שהצליח להימלט בריצה.

לאור כל אלה הואשם המבקש בשוד בנסיבות מחמירות (תוך שימוש באלימות), עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בד בבד עם כתב האישום עתרה המשיבה למעצרו של המבקש עד תום ההליכים נגדו. בבקשה צוין שלמרות גילו הצעיר נזקפות לחובתו שתי הרשעות קודמות בעבירות של גניבה, התפרצות, נהיגה פוחזת של רכב, היזק לרכוש במזיד, חבלה חמורה ותקיפה סתם.

2.

אני יודע שתוצאה זו היא קשה למבקש, אך אני מקווה שלא יהיה בה כדי לפגוע בתהליך ההתמודדות החיובי שהוא מפגין כעולה מתסקיר שירות המבחן בעניינו.

כמו כן, אין בהחלטתי כדי למנוע מהמבקש לאתר חלופת עבודה אחרת, שניתן יהיה לשקול את שליחתו אליה, ללא קביעת כל מסמרות לגבי בקשה עתידית שכזו.

9. הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשע"ז, 15 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.